
Nr. 1380
21 januari

2014

Regeling van de algemeen directeur Dienst Justis van het Ministerie van 

Veiligheid en Justitie van 13 januari 2014 nr. 469363 houdende wijziging van 

de Mandaatregeling Dienst Justis 2013 in verband met de uitbreiding van 

het managementteam met een directeur Ontwikkeling

De algemeen directeur Dienst Justis,

Gelet op artikel 3 van de Mandaatregeling Ministerie van Veiligheid en Justitie 2011;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Mandaatregeling Dienst Justis 2013 wordt gewijzigd als volgt:

A

Artikel 1 komt te luiden:

Artikel 1 

Van het ingevolge artikel 1, aanhef en onder d, van de Mandaatregeling DGJS Ministerie van 
Veiligheid en Justitie 2012 aan de algemeen directeur Dienst Justis verleende ondermandaat 
wordt, ten aanzien van de aangelegenheden die hun dienstonderdeel en/of programma’s betreffen 
ondermandaat verleend aan:
a. de directeur van de sector Productie;
b. de directeur van de sector Bedrijfsvoering en Uitvoeringsbeleid;
c. de directeur Ontwikkeling, voor zover het strategische programma’s betreft.

B

Artikel 5 komt te luiden:

Artikel 5 

1. De algemeen directeur Dienst Justis wordt bij afwezigheid vervangen door een van de 
directeuren genoemd in artikel 1, onder a tot en met c.

2. De directeuren genoemd in artikel 1, onder a tot en met c kunnen elkaar bij afwezigheid 
wederzijds vervangen.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De algemeen directeur Dienst Justis van het Ministerie van Veiligheid en Justitie,
C.A.J.F. Verheij.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 1380 21 januari 2014



TOELICHTING 

De komende jaren wordt er binnen de Dienst Justis gewerkt aan een aantal strategische programma’s 
die niet door het huidige management kunnen worden uitgevoerd.
Daarom wordt het managementteam tijdelijk uitgebreid met een directeur Ontwikkeling die met de 
uitvoering van de strategische programma’s wordt belast. De strategische programma’s behelzen 
vooralsnog de programma’s Scherp en Efficiënt en Doorontwikkeling Radar.

De algemeen directeur Dienst Justis van het Ministerie van Veiligheid en Justitie,
C.A.J.F. Verheij.

2 Staatscourant 2014 nr. 1380 21 januari 2014


	Regeling van de algemeen directeur Dienst Justis van het Ministerie van Veiligheid en Justitie van 13 januari 2014 nr. 469363 houdende wijziging van de Mandaatregeling Dienst Justis 2013 in verband met de uitbreiding van het managementteam met een directeur Ontwikkeling
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


